
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 83 del 26-05-2016

OGGETTO

AGGIORNAMENTO INVENTARIO AL 31/12/2015

L’anno  duemilasedici il giorno  ventisei del mese di maggio alle ore 19:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che. ai sensi dell' art. 230 , comma 7,  del Decreto Legislativo
267/2000 il Comune deve annualmente provvedere all'aggiornamento, con la
revisione delle schede,  dei beni mobili ed immobili comunali;

Viste le delibere di G.C. n 116 del 03/07/12 ad oggetto "Adozione Inventario
al 31/12/2010", n. 174 del 11/10/2012 ad oggetto"Aggiornamento Inventario
al 31/12/2012", n. 100 del 07/06/2014 Aggiornamento Inventario al
31/12/2013 e n. 43 del 10/03/2015 ad oggetto "Aggiornamento Inventario al
31/12/2014";

Dato atto che, le variazioni relative alle alienazioni di beni immobili
realizzate in esecuzione dei piani di alienazione approvati dal Consiglio
Comunale le acquisizioni di beni mobili, nonché le variazioni per
avanzamento e chiusure lavori, sono state contabilizzate e riportate nel conto
del Patrimonio 2015;

Vista l'allegata tabella riepilogativa dei beni del patrimonio comunale, che
rappresenta, in sintesi e per tipologia di bene, riportati nell'inventario e nel
Conto del Patrimonio 2015, il valore del patrimonio comunale al 3l/12/2015,
per effetto della gestione dell'esercizio finanziario 2015;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L.174/2012
convertito in legge n.213/2012;

Con voti unanimi, legalmente espressi,

DELIBERA

Di approvare l'allegata Tabella riepilogativa dei beni del patrimonio
comunale che rappresenta in sintesi, per tipologia di bene, il valore del
patrimonio comunale al 31/12/2015 come risultanza della gestione dell'
esercizio 2015 e rappresentato nel conto del patrimonio 2015;

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l'urgenza;

Con votazione unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134,4" comma del
D.Lgs n 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 03-06-2016

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26-05-2016

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Italia Katia Bocchino



Beni Mobili

Descrizione Consist.Iniziale Var.Finanz. (+) Var.Finanz. (-) Altre Cause (+) Altre Cause (-) Consist.Finale

Macchinari, attrezzature, impianti 30.196,94 0 0 0 6.339,49 23.857,45

Attrezzature e sistemi informatici 100 4.367,60 0 0 973,52 3.494,08

Mobili e macchine per ufficio 2.983,22 1.860,50 0 0 2.670,96 2.172,76

Universalita` di beni (patrimonio indisponibile) 3.250,66 0 0 0 1.927,04 1.323,62

Totale beni mobili 36.530,82 6.228,10 0,00 0,00 11.911,01 30.847,91

Beni Immobili

Descrizione Consist.Iniziale Var.Finanz. (+) Var.Finanz. (-) Altre Cause (+) Altre Cause (-) Consist.Finale

Beni demaniali 15.091.860,31 157.220,88 0 0 0 15.249.081,19

Terreni (patrimonio disponibile) 433.507,57 0 0 0 0 433.507,57

Fabbricati (patrimonio indisponibile) 9.814.566,79 0 0 0 550.578,06 9.263.988,73

Fabbricati (patrimonio disponibile) 7.821.946,22 0 44.515,20 6.677,30 463.037,79 7.321.070,53

Immobilizzazioni in corso 2.071.552,88 299.603,20 0 7.456.167,60 0 9.827.323,68

Totale beni immobili 35.233.433,77 456.824,08 44.515,20 7.462.844,90 1.013.615,85 42.094.971,70

Totale Generale 35.269.964,59 463.052,18 44.515,20 7.462.844,90 1.025.526,86 42.125.819,61

Tabella riepilogativa dei beni patrimoniali al 31/12/2015


